BaseUnit
(6ES7193-6BP.../3RK1908-0AP00…)
___________________
___________________
___________________
___________________
___________________
___________________

3.5 BU15-P16+A0+12D/T（BU 类型 A1）
3.5.1 产品概述
订货号
6ES7193-6BP40-0DA1
视图
图 3-9 BaseUnit BU15-P16+A0+12D/T
I/O 模块的 BaseUnit
3.5 BU15-P16+A0+12D/T（BU 类型 A1）
 BaseUnit (6ES7193-6BP.../3RK1908-0AP00…)
34 设备手册, 04/2016, A5E03727053-AF
特性
● BaseUnit，适用于 BaseUnit 类型“A1”的所有 I/O
模块。可通过订货号的最后两位数字进行识别。
说明
使用其它 I/O 模块可能会触发内部非交换式熔断器，因此必须更换此端子箱。
– 电源电压（L+ 端子，接地）:最大 24 VDC/10 A
– 每个过程端子的载流量（端子 1 到 16）：最大 2 A
● BaseUnit 建立一个新的电位组。自组装电压总线 P1 和 P2 以及 AUX
母线与左侧相邻模块（BaseUnit，接口模块）连接断开。
● 不能通过这些端子访问 AUX 母线
● 有 16 个端子可以访问过程（通过 I/O 模块分配）
● 2x5 个附加端子，用于提供最大 24 VDC/ 10 A 的电源电压。这些附加端子与 I/O
模块不相连。
● 将记录所连热电偶处的端子温度，以便进行内部温度补偿
● 使用直插式端子的连接方法
每个电位组的最大组态
各电位组可使用的 I/O 模块数取决于以下因素：
1. 该电位组上运行的所有 I/O 模块的电源总需求
2. 从外部连接到该电位组的所有负载的电源总需求
1 和 2 中计算出的总电流数不得超过 10 A。
 I/O 模块的 BaseUnit
 3.5 BU15-P16+A0+12D/T（BU 类型 A1）
BaseUnit (6ES7193-6BP.../3RK1908-0AP00…)
设备手册, 04/2016, A5E03727053-AF 35
3.5.2 连接
引脚分配
表格 3- 5 BaseUnit BU15-P16+A0+12D/T 的引脚分配
BaseUnit BU15-P16+A0+12D/T 的引脚分配
端子 说明
1 到 16 这些端子的分配取决于 I/O 模块。请参见手册 I/O 模块
(http://support.automation.siemens.com/WW/view/zh/55679691/133300)。
1B、2B、3B、4B、5
B /
1C、2C、3C、4C、5
C
2x5 个附加端子，用于提供最大 24 V DC 的电源电压（最大电流为 10 A 时）
(AUX) 不能通过这些端子访问 AUX 母线
L+、P1 / M、P2 L+：最大电流为 10 A 时，额定电源电压为 24 V DC
M：接地
I/O 模块的 BaseUnit
3.5 BU15-P16+A0+12D/T（BU 类型 A1）
 BaseUnit (6ES7193-6BP.../3RK1908-0AP00…)
36 设备手册, 04/2016, A5E03727053-AF
方框图
① 背板总线
② I/O 模块
③ 内部基准结，用于进行温度补偿
④ 连接 I/O 模块的端子
⑤ 附加端子，用于提供额外的电源电压
⑥ 与相应端子相连以进行馈电的电压总线，已断开
⑦ 未连接相应端子的 AUX 母线（已断开）
图 3-10 BU15-P16+A0+12D/T 的方框图
 I/O 模块的 BaseUnit
 3.5 BU15-P16+A0+12D/T（BU 类型 A1）
BaseUnit (6ES7193-6BP.../3RK1908-0AP00…)
设备手册, 04/2016, A5E03727053-AF 37
3.5.3 技术数据
BaseUnit BU15-P16+A0+12D/T 的技术数据
 6ES7193-6BP40-0DA1
产品类型标识 BU15-P16+A0+12D/T
电源电压
直流额定值 24 V
供电线路的外部熔断器 √；B 或 C 型脱扣特性的微型断路器 (24
VDC/10 A)
载流量
最高 60 ℃ 时的最大载流量 10 A

特性
● BaseUnit，适用于 BaseUnit 型“F0”的所有 I/O
模块。可通过订货号的最后两位数字进行识别。
– 每个过程端子的载流量（端子 1 到 4 和端子 9 到 12）：最大 5 A
● BaseUnit 通过左侧相邻模块 (BaseUnit) 的自组装电压总线 P1、P2 以及 AUX
母线环通电位组。
● 可通过端子 1A 到 4A 访问 AUX 母线
● 有 8 个端子可以访问过程（被 I/O 模块占用）
● 使用直插式端子的连接方法
3.14.2 连接
引脚分配
电位组端子 故障安全模块
过电压类别 3
非故障安全模块
过电压类别 2
1 到 4 最大 230 VAC/VDC（AC 只有一相）
这些端子的分配取决于 I/O 模块。
请参见手册 I/O 模块
(http://support.automation.siemens.com/WW/view/zh/55679691/133300)
9 到 12 安全超低电压 SELV/PELV
这些端子的分配取决于 I/O 模块。
请参见手册 I/O 模块
(http://support.automation.siemens.com/WW/view/zh/55679691/133300)
P1、P2、AUX（1A 到 4A） SELV/PELV
（最大 10 A）
SELV/PELV
或
最大 230 VAC/VDC（AC 只有一相）
（最大 10 A）
AUX 端子只能与相同的电压或与电源电压相关的 PE 一起使用。
I/O 模块的 BaseUnit
3.14 BU20-P8+A4+0B（BU 类型 F0）
 BaseUnit (6ES7193-6BP.../3RK1908-0AP00…)
74 设备手册, 04/2016, A5E03727053-AF
方框图
① 背板总线
② I/O 模块
③ 连接 I/O 模块的端子
④ 未与相应端子相连的电压母线，已连接
⑤ 与相应端子相连的 AUX 母线，已连接
图 3-28 BU20-P8+A4+0B 的方框图
 I/O 模块的 BaseUnit
 3.14 BU20-P8+A4+0B（BU 类型 F0）
BaseUnit (6ES7193-6BP.../3RK1908-0AP00…)
设备手册, 04/2016, A5E03727053-AF 75
3.14.3 技术数据
BaseUnit BU20-P8+A4+0B 的技术数据
 6ES7193-6BP20-0BF0
产品类型标识 BU20-P8+A4+0B
电源电压
直流额定值 请参见手册
直流额定值 请参见手册
载流量
最大载流量（最高 60 ℃ 时） 10 A
电气隔离
背板总线与电源电压之间 √
过程端子与电源电压之间 √
电源母线与电源电压之间 √
绝缘
绝缘测试 3250 VDC，1 分钟（型式试验）；2545
VDC，2 秒（例行试验）
尺寸
宽 20 mm
高 117 mm
重量
约重 48 g
 BaseUnit (6ES7193-6BP.../3RK1908-0AP00…)
76 设备手册, 04/2016, A5E03727053-AF
 电机启动器的 BaseUnit 4
4.1 简介
馈电母线的属性